ESTADO DO PIAUÍ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMA/PI

                 Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro – Amarante/PI.

                                                                                                                                                                                                                               CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

ERRATA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2023 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.0631/2023 – PMA/PI.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia e Construção

para a execução da obra de reforma e construção de cobertura de quadra a ser

executada na zona rural do município de Amarante na localidade

Lagoa/Amarante/PI.

TIPO: Menor Preço Global, conforme define o art. 10, II, a da Lei 8.666/1993.

ONDE SE LÊ:

DATA DE ABERTURA SESSÃO: 17/01/2023.

Início Credenciamento: 11h00min. (onze horas).

PASSA A SE LÊ:

DATA DE ABERTURA SESSÃO: 17/02/2023.

Início Credenciamento: 11h00min. (onze horas)

INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMARANTE/PMA/PI, na Praça Quincas Castro, Nº. 15, Bairro Centro, em

Amarante/PI, CEP 64.400-000, E-mail: cpl.pmamarante@gmail.com.

Amarante-PI, 27 de janeiro de 2023.

Publique-se.

Diego Lamartine Soares Teixeira

Prefeito Municipal/PMA/PI.

mailto:cpl.pmamarante@gmail.com